Протокол №36
об итогах закупа способом из одного источника по закупу

для ГКП на ПХВ «Жамбылской областной многопрофильной больницы»
«Лекарственных средств и медицинских изделий»

г.Тараз 12.00 часов 24 марта 2023 года

1. Организатор: ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница»,
расположенное по адресу: Жамбылская область, г. Тараз ул. А.Айтиева,2 провел закуп
Лекарственных средств и медицинских изделий для ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» способом из одного источника.
2. В соответствии с пп.З п. 144 Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема
медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в
системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан от 4
июня 2021 года № 375 (далее - Правила) и приказа ГКП на ПХВ «Жамбылская областная
многопрофильная больница» №19 от 11 января 2023 года «Закуп с одного источника».
Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО «Амир и Д» расположенный по адресу
г.Тараз, 3 переулок Автомобильный, 1 В соответствует требованиям, установленным главами 3 и 4
Правил.
3. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница согласно приложению 1.
4. ТОО «Амир и Д», расположенный по адресу г.Тараз, 3 переулок Автомобильный, 1 В
предоставило ценовое предложение на сумму -24 412 995,00 (Двадцать четыре миллиона
четыреста двенадцать тысяч девятьсот девяносто пять) тенге 00 тиын.
5. Сумма договора, без НДС составляет - 24 412 995,00 (Двадцать четыре миллиона
четыреста двенадцать тысяч девятьсот девяносто пять) тенге 00 тиын.
6. Эксперты не привлекались.
7. Организатор по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить лекарственных средства и медицинские изделия для ГКП на ПХВ «Жамбылская
областная многопрофильная больница» у поставщика ТОО «Амир и Д»,
расположенный по адресу г.Тараз, 3 переулок Автомобильный, 1 В.

2) Заказчику ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница» в
течении 5 рабочих дней заключить договор с ТОО «Амир и Д», расположенный по адресу
г.Тараз, 3 переулок Автомобильный, 1 В по закупу лекарственных средств и медицинских
изделий для ГКП на ПХВ «Жамбылская областная многопрофильная больница».

И.Ж.Амрекулова

Приложение №1
к протоколу №36 от 24 марта 2023 года

№
п\п Наименование товара Ед.

изм. Кол-во
Цена за ед. Сумма Конечный получатель и

срок поставки

1

Шовный хирургический
рассасывающийся материал
представляет собой стерильный,
полифиламентный, плетеный,
синтетический,
рассасывающийся
хирургический шовный
материал, изготавливаемый из
сополимера, состоящего на 90 %
из гликолида и на 10 % из L-
лактида (PGLA 90/10) 4/0 (Ml .5)
75 см игла колющая 17 мм

шт 72,00 2430,00 174 960,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

2

Шовный хирургический
рассасывающийся материал
представляет собой стерильный,
полифиламентный, плетеный,
синтетический,
рассасывающийся
хирургический шовный
материал, изготавливаемый из
сополимера, состоящего на 90 %
из гликолида и на 10 % из L-
лактида (PGLA 90/10) 2/0 (М3)
75 см игла колющая 31 мм

шт 72,00 2400,00 172 800,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

3

Шовный хирургический
рассасывающийся материал
представляет собой стерильный,
полифиламентный, плетеный,
синтетический.
рассасывающийся
хирургический шовный
материал, изготавливаемый из
сополимера, состоящего на 90 %
из гликолида и на 10 % из L-
лактида (PGLA 90/10) 3/0 (М2)
75 см игла колющая 20 мм

шт 72,00 2050,00 147 600,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

4

Шовный хирургический
рассасывающийся материал
представляет собой стерильный,
полифиламентный, плетеный,
синтетический,
рассасывающийся
хирургический шовный
материал, изготавливаемый из
сополимера, состоящего на 90 %
из гликолида и на 10 % из L-
лактида (PGLA 90/10) 5/0 (Ml)
75 см игла колющая 17 мм

шт 72,00 2515,00 181 080,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

5

Шовный хирургический
рассасывающийся материал
представляет собой стерильный,
полифиламентный. плетеный,
синтетический.
рассасывающийся

шт 800 3120,00 2 496 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

хирургический шовный
материал, изготавливаемый из
сополимера, состоящего на 90 %
из гликолида и на 10 % из L-
лактида (PGLA 90/10) 1 (М4) 90
см, игла колющая 40 мм

6

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
монофиламентная,
изготовленная из
изотактического
кристаллического стереоизомера
полипропилена - синтетического
линейного полиолефина 3/0 120
см х 26 мм игла колющая SH-1

шт 72 2525,00 181 800,00
г.Тараз. ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

7

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
монофиламентная,
изготовленная из
изотактического
кристаллического стереоизомера
полипропилена - синтетического
линейного полиолефина 3/0 120
см х 26 мм игла колющая SH-1

шт 72 2525,00 181 800,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

8

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
полифиламентная, изготовленная
из полиэтилентерефталата
(полиэстер) с покрытием из
полибутилата, что обеспечивает
снижение трения при
проведении через плотные ткани.
Нить окрашена в контрастный
цвет для улучшения
визуализации в ране.2/0. Длина
нити 90 см. Две иглы.Иглы
колющие, 1/2 окружности, 26
мм длиной

шт 72 3250,00 234 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

9

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
полифиламентная, изготовленная
из полиэтилентерефталата
(полиэстер) с покрытием из
полибутилата, что обеспечивает
снижение трения при
проведении через плотные ткани.
Нить окрашена в контрастный
цвет для улучшения
визуализации в ране.

шт 72 2800,00 201 600,00
г.Тараз. ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

10

Нить нерассасывающаяся
плетеная из протеиновых
волокон шелка, покрытая
натуральным воском для
обеспечения гладкого
скольжения и прохождения через

шт 200 1450,00 290 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

ткани. Нить окрашена в
контрастный цвет для лучшей
визуализации в ране.

II

Хирургический шовный
материал USP (метрический)
размеры 1 (4) длина нити 75 см, с
атравматической иглой 40 мм !4 ШТ 200

900,00 180 000,00
г.Тараз. ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

12

Хирургический шовный
материал USP (метрический)
размеры 2 (5) длина нити 75 см, с
атравматической иглой 45 мм !4 шт 200

900,00 180 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

13

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
монофиламентная.
изготовленная из
изотактического
кристаллического стереоизомера
полипропилена - синтетического
линейного полиолефина (1)
100см 40мм игла колющая СТ шт 16

2085,00 33 360,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

14

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
монофиламентная,
изготовленная из
изотактического
кристаллического стереоизомера
полипропилена - синтетического
линейного полиолефина 4/0 90
см х 22 мм две иглы колющие
SH-2 шт 80

4040,00 323 200,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

15

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
монофиламентная,
изготовленная из
изотактического
кристаллического стереоизомера
полипропилена - синтетического
линейного полиолефина 3/0 75
см х 22 мм игла колющая SH-1 шт 20

2525,00 50 500,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

16

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
монофиламентная,
изготовленная из
изотактического
кристаллического стереоизомера
полипропилена - синтетического
линейного полиолефина 5/0 75см
х12мм две иглы колющие RB-2 шт 24

4165,00 99 960,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

17

Шовный материал — это
моноволоконный синтетический
нерассасывающийся стерильный
хирургический шовный
материал.

шт 80
6715,00 537 200,00

г.Тараз. ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

выполненный из
изотактического
кристаллического стереоизомера
полипропилена —
синтетического линейного
полиолефина.
Молекулярная формула
(СЗН6)п.Шовный материал
поставляется неокрашенным
(прозрачным) или окрашенным в
синийцвет 7/0 60 см х13 мм

18

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
монофиламентная,
изготовленная из
изотактического
кристаллического стереоизомера
полипропилена - синтетического
линейного полиолефина 6/0
75см х1 Змм две иглы колющие
RB-2 ШТ 24

5170,00 124 080,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

19

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
полифиламентная, изготовленная
из полиэтилентерефталата
(полиэстер) с покрытием из
полибутилата, что обеспечивает
снижение трения при
проведении через плотные ткани
2,0 180 см, зеленый без иглы шт 30

1750,00 52 500,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

20

Нить стерильная хирургическая,
синтетическая,
нерассасывающаяся,
полифиламентная, изготовленная
из полиэтилентерефталата
(полиэстер) с покрытием из
полибутилата, что обеспечивает
снижение трения при
проведении через плотные ткани
М2 (3/0) 75 см две иглы 17 мм
ТАПЕРКАТ V-4 шт 100

3240,00 324 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

21

Хирургический шовный
материал USP (метрический)
размеры: 0 (3,5); длина нити 90
см, с атравматической иглой 40
ММ '/г шт 72

2300,00 165 600,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

22

Хирургический шовный
материал USP (метрический)
размеры: 1 (4); длина нити 90 см,
с атравматической иглой 40 мм
'/2 шт 625

2300,00 1 437 500,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

23
Хирургический шовный
материал USP (метрический)
размеры: 2 (5); длина нити 90 см,
с атравматической иглой 48 мм

шт 500
2300,00 1 150 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

'/2

24

Хирургический шовный
материал USP (метрический)
размеры: 2/0 (3); длина нити 75
см, с атравматической иглой 26
ММ '/г ШТ 24

2100,00 50 400,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

25

Хирургический шовный
материал USP (метрический)
размеры: 2/0 (3): длина нити 75
см, с атравматической иглой 26
ММ '/г шт 24

2100,00 50 400,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

26

Хирургический шовный
материал USP (метрический)
размеры: 3/0 (2); длина нити 75
см, с атравматической иглой 26
ММ Уг шт 340

2100,00 714 000.00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

27
Вата медицинская
гигроскопическая 100 гр.
нестерильная шт 1460 250,00 365 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

28
Аспирационный и
инъекционный фильтр Mini
Spike. шт ИЗО 950,00 1 073 500,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

29
Направляющий воздуховод F4 шт 20 300,00 6000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

30
Игла Туохи 18G шт 8 3000,00 24 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

31 Кружка Эсмарха, объемом
2000мл (одноразовая) шт 215 880,00 189 200,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

32
Набор для катетеризации
крупных сосудов одноканальный
7F шт 110 7820,00 860 200,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

33
Набор для катетеризации
крупных сосудов трёхканальный
7F шт 64 10400,00 665 600,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

34 Набор для пункции плевральной
полости (плеврофикс) шт 78 9700,00 756 600,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

35 Набор эпидуральной анестезии
«Минипак». D - 18 G, L — 80 мм. шт 50 6800,00 340 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

36 Термоиндикатор 120/45-01
(наружный) уп 4 9500,00 38 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

37 Термоиндикатор 132/20-02
(внутренний) уп 55 10 500,00 577 500,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

39 Термоиндикатор 132/20-01
(наружный) уп 34 9500,00 323 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

40

______

Термоиндикатор воздушной
стерилизации 180/60-1 уп 1 9500,00 9500,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

41
Цоликлон анти-АВ

—

фл 76 1200,00 91 200,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

42
Цоликлон анти-А фл 76 1200,00 91 200,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

43
Цоликлон анти-В фл 76 1200,00 91 200,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

44
Цоликлон Д супер фл 96 1500,00 144 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

45

Бинт эластичный медицинский с
металлической клипсой-
застежкой,размер: ширина 10см,
длина Зм, шт 84

1100,00 92 400,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

46
Бинт эластичный медицинский с
металлической клипсой-
застежкой шт 40 2860,00 114 400,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

47
Краник трехходовой стерильный
для регулирования потока
растворов шт 795

350,00 278 250,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

48 Маска анестезиологическая
средняя, размер 4. шт 10 2500,00 25 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

49 Рентген пленка «Agfa» CP-BU
NEWNIF100 18*24 уп 6 20 200,00 121 200,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

50 Рентген пленка «Agfa»CP-BU
NEWNIF100 30*40 уп 10 50 305,00 503 050,00

г.Тараз. ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

51 Рентген пленка «Agfa»CP-BU
NEW NIF100 35*43 уп 10 122 900,00 1 229 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

52

Фототермографическая
медицинская рентгеновская
пленка DRYVIEW DVВ размер
35x43 см, уп.№125 уп 1

300 000,00 300 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

53

Сетка UltraPro предназначена
для укрепления ткани и
длительной стабилизации
фасциальных структур брюшной
стенки. 15x15 ШТ 4

85 730,00 342 920,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

54

Сетка UltraPro предназначена
для укрепления ткани и
длительной стабилизации
фасциальных структур брюшной
стенки. 30x30 шт 4

155 000,00 620 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

55
Фильтр Clear-Therm 3
тепловлагообменный с портом
luer lock шт 150

2100,00 315 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

56
Тонометр механический ИАД-
01-1 "АДЪЮТОР" CLASSIC шт 50 7100,00 355 000,00

г.Тараз, ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

59
Шприц инъекционный
трехкомпонентный стерильный
однократного применения

шт 500 31,47 15 735,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

объемам: 20 мл с иглой

60 Микролуночные стрипы (320шт
в упак) уп 10 84 500,00 845 000,00

г.Тараз. ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика

61

Фотометрические кюветы
(160шт/уп) из
комплек.биох. анализ. BioChemFC
-200 уп 6

124 000,00 744 000,00
г.Тараз, ул. А.Айтиева,2
Срок поставки по заявке
заказчика

62
Натрия хлорид 0,9% 500,0

фл 27000 116,00 3 132 000.00
г.Тараз. ул. А.Айтиева.2
Срок поставки по заявке
заказчика